
UCHWAŁA NR  91/2020 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 03 września 2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim do realizacji w imieniu Powiatu 

Nowodworskiego projektu „Żuławska Szkoła Ćwiczeń” . 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia dla Pani Joanny Dudek, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim do realizacji w imieniu 

Powiatu Nowodworskiego projektu pn.: „Żuławska Szkoła Ćwiczeń”, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, w tym w szczególności do podpisywania umów cywilno – 

prawnych, zatwierdzania środków do wypłaty, współpracy z Instytucją Zarządzającą                                    

i partnerami projektu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z rozpoczęciem realizacji projektu „Żuławska Szkoła Ćwiczeń” koniecznym jest 

upoważnienie Dyrektora jednostki, która jest realizatorem w/w projektu tj. Panią Joannę Dudek 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym 

Dworze Gdańskim do realizacji w imieniu Powiatu Nowodworskiego projektu pn.: „Żuławska 

Szkoła Ćwiczeń”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,                    

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przedstawiony  projekt  uchwały  Zarządu Powiatu  w  Nowym  Dworze  Gdańskim jest zgodny 

z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, Obszar 

priorytetowy KAPITAŁ LUDZKI I SPOŁECZNY(P2), Cel strategiczny CS.2.1 Rozwinięty                   

i w pełni wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny: CO.2.1.5 Rozwój oferty i infrastruktury 

edukacyjno – dydaktycznej. 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 


